
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Istituto Omnicomprensivo “Ciampoli - Spaventa” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado, Secondaria di 2° Grado: 

Ist. Tecnico Economico - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico S.A. - Ist. Prof.le Servizi Socio Sanitari 

Atessa (CH) 

Sede centrale: Via della Stazione n.9 - 66041 - Atessa (CH) Tel. 0872/865696 Fax: 0872/850325 
e-mail Istituto: chic818001@istruzione.it Posta elettronica certificata: chic818001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.omnicomprensivoatessa.gov.it Codice meccanografico: CHIC818001 C.F. 81001200690 
 

 

 
                                                                                                              

               Agli atti 

 All’Albo on line 

Al sito web – Sez. PON 

 

 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA 

SELEZIONE DEGLI ESPERTI ESTERNI 

 
 

 

OGGETTO: 

GRADUATORIA PROVVISORIA Esperti Esterni 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

 Avviso: AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. - FSE -  Competenze di base. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 

(linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività 

Codice progetto:   10.2.1A-FSEPON-AB-2017-51-  CUP I85B18000090007 

Titolo progetto: “CRESCERE… A PICCOLI PASSI” 

Autorizzazione progetto: prot. n. AOODGEFID/192 del 10 gennaio 2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il verbale Prot. n° 1498 del giorno 08/02/2019 della Commissione di valutazione delle 

istanze di ammissione alla selezione di Esperti esterni per la realizzazione del Progetto di cui 

sopra,  

DECRETA 

 

L’approvazione della graduatoria provvisoria degli ESPERTI ESTERNI, come di seguito 

riportata: 

 





 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Istituto Omnicomprensivo “Ciampoli - Spaventa” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado, Secondaria di 2° Grado: 

Ist. Tecnico Economico - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico S.A. - Ist. Prof.le Servizi Socio Sanitari 

Atessa (CH) 

Sede centrale: Via della Stazione n.9 - 66041 - Atessa (CH) Tel. 0872/865696 Fax: 0872/850325 
e-mail Istituto: chic818001@istruzione.it Posta elettronica certificata: chic818001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.omnicomprensivoatessa.gov.it Codice meccanografico: CHIC818001 C.F. 81001200690 
 

 

 

 

Candidati ESPERTI 

Tipologia modulo Titolo modulo Candidato Punteggio 

1. Espressione corporea 

(attività ludiche, attività 

psicomotorie 

TEATRI-AMO Di Cocco 

Fabio 

30 

2. Espressione corporea 

(attività ludiche, attività 

psicomotorie 

TEATRI-AMO Caporale 

Maria Teresa 

12 

3. Musica CHI MUSICA CON ME 2 Piccone 

Francesca 

25 

4. Musica CHI MUSICA CON ME 2 Scarinci 

Antonello 

12 

5. Musica CHI MUSICA CON ME 3 Flocco Luca 14 

 
 

Trascorsi 7 (SETTE) giorni dalla pubblicazione del presente Decreto la Graduatoria diverrà 
definitiva. 

 
 
 

                                                                                             Il Dirigente Scolastico                                                   
                                             Prof.ssa Liberata Colanzi   

                              firmato digitalmente   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-02-09T11:03:22+0100
	COLANZI LIBERATA




